VEHICULOS

Folio Placas Marca Linea Modelo Usuario del Vehiculo
01-02-01 DESPACHO DEL C. PRESIDENTE MUNICIPAL

00009 FWA4946 NISSAN AUTOMOVIL SEDAN 2002 EDGAR ALEJANDRO FUENTES

00022 FWA8750 NISSAN AUTOMOVIL SEDAN 4 2011 YULENNY GUYLAINE CORTES LEON

00125 FWA4945 CHEVROLET CAMIONETA TIPO SUV 2010 YULENNY GUYLAINE CORTES LEON
01-03-06 CULTURA Y FOMENTO EDUCATIVO

00071 FH77809 NISSAN CAMIONETA ESTACAS 2000 EDSON SAUL FIGUEROA CRUZ

00126 FH77910 DODGE CAMIONETA TIPO 2008 EDSON SAUL FIGUEROA CRUZ
01-04-01 DESPACHO DEL C. OFICIAL MAYOR

00034 FWA8745 FORD SEDAN 2009 ADRIANA SARA GUZMAN CAMPQOS

00149 S/P KENWORTH TRACTO CAMION 1996 ADRIANA SARA GUZMAN CAMPOS
01-04-02 SERVICIOS GENERALES Y EVENTOS ESPECIALES

00012 FWA8742 NISSAN AUTOMOVIL SEDAN 2008 JOAQUIN VAZQUEZ ARREOLA

00065 FH77813 CHEVROLET CAMIONETA PICK UP 2001 JOAQUIN VAZQUEZ ARREOLA

00090 FH74647 NISSAN CAMIONETA NISSAN 2008 JOAQUIN VAZQUEZ ARREOLA

00095 FH77827 NISSAN CAMIONETA DOBLE 1999 BRIAN HEROL VIRGEN TAPIA
01-04-04 RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

00036 FWA2894 PONTIAC AUTOMOVIL SEDAN 5 2009 JOSE OCTAVIO GRAGEDA RAMIREZ

00161 Y228H HONDA MOTOCICLETA DE 2006 RAMIREZ CORDOVA HECTOR
01-05-02 INGRESOS

00003 FWA2848 VOLKSWAGEN SEDAN 2 PUERTAS 2001 JOSE ARIAS GUERRERO

00013 FWA8743 NISSAN AUTOMOVIL SEDAN 2008 TOMAS VALENCIA CASTRO

00015 FWA2880 NISSAN AUTOMOVIL SEDAN 2008 JOSE ARIAS GUERRERO

00026 FWA9002 NISSAN AUTOMOVIL SEDAN 4 2011 TOMAS VALENCIA CASTRO

00154 Y237H HONDA 2003 JOSE ARIAS GUERRERO

00155 Y238H HONDA TRABAJO 125 C.C. 2003 JAIME ARNOLDO VENTURA ZAMORA

00160 Y226H HONDA MOTOCICLETA DE 2005 JOSE ARIAS GUERRERO

00162 Y229H HONDA MOTOCICLETA DE 2006 SILVA BETANCOURT JOSE LUIS

00163 Y227H HONDA MOTOCICLETA DE 2006 TELLEZ ALATORRE HECTOR HUGO

00164 Y230H HONDA MOTOCICLETA DE 2006 ADRIAN CARDONA LOPEZ

00179 K56DH HONDA MOTOCICLETA DE 2013 TOMAS VALENCIA CASTRO

00180 K57DH HONDA MOTOCICLETA DE 2013 TOMAS VALENCIA CASTRO

00181 K55DH HONDA MOTOCICLETA DE 2013 TOMAS VALENCIA CASTRO
01-05-04 CATASTRO

00011 FWAS8741 NISSAN AUTOMOVIL SEDAN 2008 ROLON CASTILLO ADRIANA

00041 FH77913 NISSAN CAMIONETA NISSAN 2009 ROLON CASTILLO ADRIANA
01-05-05 SISTEMAS

00060 FH77928 FORD CAMIONETA PICK UP 2009 MARIA DE LOS ANGELES SOSA CHAVEZ
01-06-01 DESPACHO DE OBRAS PUBLICAS

00025 FWA9001 NISSAN AUTOMOVIL SEDAN 4 2010 JOSE JESUS ALVAREZ ECHAVE
01-06-02 CONSTRUCCION

00082 FH77821 NISSAN CHASIS LARGO 2000 GUILLERMO OCHOA LLAMAS
01-06-03 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

00072 FH77826 NISSAN CAMIONETA ESTACAS 1992 MIGUEL ERNESTO FLORES CONTRERAS

00080 FH77803 NISSAN CHASIS LARGO PICK UP 2000 MIGUEL ERNESTO FLORES CONTRERAS

00081 FH77808 NISSAN CHASIS LARGO 1998 AQUILES VELASCO TORRES

00093 FH77925 DODGE CHASIS CABINA 2009 MIGUEL ERNESTO FLORES CONTRERAS

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Oficialia Mayor

Adscripcion

DESPACHO DEL C. PRESIDENTE
DESPACHO DEL C. PRESIDENTE
DESPACHO DEL C. PRESIDENTE

CULTURA Y FOMENTO
CULTURA Y FOMENTO

DESPACHO DEL C. OFICIAL
DESPACHO DEL C. OFICIAL

SERVICIOS GENERALES Y
SERVICIOS GENERALES Y
SERVICIOS GENERALES Y
SERVICIOS GENERALES Y

RECURSOS MATERIALES Y
RECURSOS MATERIALES Y

INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS
INGRESOS

CATASTRO
CATASTRO

SISTEMAS

DESPACHO DE OBRAS PUBLICAS

CONSTRUCCION

MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO Y

Fecha: 16/702/2016



Placas

00119
00121
00130
00131
00138
00185
00186
00187
00249

01-06-04

FH77799
FH80483
FH77911
FH77806
FH77819
RETROEX
RETROEX
TRACTOR
FH82715

00006
00014
00151
00153
00165
00166
00170
00171

01-07-01

FWA2844
FWA8744
Y233H
Y236H
Y593H
Y592H
K33DL
Y596H

00075 FH77896
00086 FH77820

01-07-02

00051
00052
00069
00070
00073
00083
00128
00129
00132
00133
00134
00135
00136
00139
00140
00141
00142
00143
00144
00159
00172
00173
00247
00251
00252
00253
00254

01-07-03

FH77797
FH77798
FH77807
FH77804
FH77947
FH74642
FH71518
FH71645
FH77802
FH71519
FH71520
FH71521
FH77801
FH82738
FH71597
FH71522
FH71523
FH71524
FH70237
Y235H

Y200H

Y201H

FH82901
FH83181
FH83180
FH83170
FH83115

Marca

FORD

FORD

DINA
FREIGHTLINER
CHEVROLET
CATERPILLAR
JOHN DEERE
CATERPILLAR
NISSAN

VOLKSWAGEN
NISSAN
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

SERVICIOS PUBLICOS

NISSAN
NISSAN

LIMPIA'Y SANIDAD

FORD

FORD

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN
INTERNATIONAL
INTERNATIONAL
FREIGHTLINER
FREIGHTLINER
FREIGHTLINER
FREIGHTLINER
KODIAK
INTERNATIONAL
FREIGHLINER
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
KENWORTH
HONDA

HONDA

HONDA
INTERNATIONAL
INTERNATIONAL
INTERNATIONAL
INTERNATIONAL
NISSAN

ALUMBRADO PUBLICO

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Linea

CAMIONETA

CAMION TIPO VOLTEO
TIPO CHASIS

CHASIS CABINA
CAMION DODGE
MAQUINARIA
MAQUINARIA
MAQUINARIA
CAMIONETA ESTACAS

DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

SEDAN
AUTOMOVIL SEDAN
MOTOCICLETA DE
MOTOCICLETA DE
MOTOCICLETA DE
MOTOCICLETA DE
MOTOCICLETA DE
MOTOCICLETA DE

CAMIONETA ESTACAS
CAMIONETA PICK UP

CAMION F-350 C/CAJA
CAMION F-350 C/CAJA
ESTAQUITAS PICK UP
CAMIONETA ESTACAS
ESTAQUITAS PICK UP
CAMIONETA NISSAN
CAMION CAJA

CAMION CAJA

CAMION CHASIS RABON
CAMION CHASIS RABON
CAMION CHASIS RABON
CAMION CHASIS RABON
CAMION CHASIS
CAMION CAJA

CAMION CAJA

CAMION CHASIS C/CAJA
CAMION CAJA

CAMION CAJA

CAMION CAJA
MOTOCICLETA DE
MOTOCICLETA DE
MOTOCICLETA DE
CAMION CAJA

CAMION CAJA

CAMION CAJA

CAMION CAJA
CAMIONETA C/CAJA

Oficialia Mayor
VEHICULOS

Modelo

2000
2007
1990
2000
1982

310

2014

2001
2008
2000
2001
2007
2007
2008
2008

2008
2000

2000
2000
1998
2001
2005
1998
2010
2010
2001
2004
2004
2004
2000
2014
2011
2005
2007
2007
2011
2001
2009
2009
2014
2014
2014
2014
2014

Usuario del Vehiculo

J. JESUS JIMENEZ CARRILLO

JOSE INES CASTELLANOS DUARTE
GREGORIO SANTOS HERNANDEZ

JUAN JOSE RODRIGUEZ

GREGORIO SANTOS HERNANDEZ

JOSE CABRERA PEREZ

ROBERTO MARTINEZ FLORES

JESUS MUNOZ AGUILAR

MIGUEL ERNESTO FLORES CONTRERAS

CINTYA AZUCENA OLIVA BARRANCO
LETICIA URZUA MOCTEZUMA

MARIO GONZALEZ HERNANDEZ
CINTYA AZUCENA OLIVA BARRANCO
RIGOBERTO MENDOZA VALLEJO
FERNANDO CERVANTES VACA
ROBERTO VILLA RODRIGUEZ

JESUS ENRIQUE GUZMAN QUINTERO

JOEL SALGADO ACOSTA
JOEL SALGADO ACOSTA

JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
EDUARDO AVALOS
ISAAC CRUZ GARCIA
LORENZO MARTINEZ MEZA
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO
JAVIER CRUZ CALVARIO

Adscripcion

MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO Y
MANTENIMIENTO Y

DESARROLLO URBANO Y
DESARROLLO URBANO Y
DESARROLLO URBANO Y
DESARROLLO URBANO Y
DESARROLLO URBANO Y
DESARROLLO URBANO Y
DESARROLLO URBANO Y
DESARROLLO URBANO Y

SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS

LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
LIMPIA'Y SANIDAD
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Placas

00054
00064
00079
00088

01-07-04

FH77824
FH77823
FH77832
FH74646

00040
00053
00074
00077
00078
00094
00120
00146
00147
00150
00152
00189
00262

01-08-01

FH77894
FH77805
FH77752
FH71525
FH71526
FH77800
FH77825
FH77796
FH77816
FH77815
Y234H

H-110

FH84616

00017 FWA2882
00021 FWA8746

01-08-04

00115 FH77814
01-08-05

00007 FWA2841
00039 FH77810
00191
00192
00193
00194
00198
00199
00200
00201
00202
00203
00204
00205
00206
00208
00209
00210
00212
00213
00214
00215
00216
00217
00219
00222

Marca

FORD
CHEVROLET
DODGE
NISSAN

NISSAN
FORD F-350
NISSAN
NISSAN
NISSAN
CHEVROLET
FORD F-350
INTERNACIONAL
KENWORTH
DINA
HONDA
MASSEY
FORD

NISSAN
NISSAN

CHEVROLET

FOMENTO DEPORTIVO

NISSAN
NISSAN
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG
VG

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Linea

CAMIONETA TIPO GRUA
CAMIONETA PICK UP
CAMIONETA DODGE
CAMIONETA NISSAN

PARQUES, JARDINES Y AREAS VERDES

CAMIONETA PICK UP
CAMION CHASIS C/CAJA
ESTAQUITAS PICK UP
CAMIONETA ESTACAS
CAMIONETA ESTACAS
CAMIONETA CHASIS
CAMIONETA ESTACAS
TRACTO CAMION
TRACTOCAMION PIPA
AUTOTANQUE PIPA
MOTOCICLETA DE
MAQUINARIA

FORD

DESPACHO DE DESARROLLO Y PLANEACION

AUTOMOVIL SEDAN
AUTOMOVIL SEDAN 4

DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

CAMIONETA DOBLE

SENTRA
CAMIONETA PICK UP

Oficialia Mayor
VEHICULOS

Modelo

2000
1998
2005
2008

1998
1993
2005
2009
2009
2004
1987
1989
1993
1980
2000

1991

2008
2011

2001

1997
1998

Usuario del Vehiculo

ARMANDO JAVIER BLANCA SANCHEZ
ARMANDO JAVIER BLANCA SANCHEZ
ARMANDO JAVIER BLANCA SANCHEZ
ARMANDO JAVIER BLANCA SANCHEZ

JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA
JAVIER GUTIERREZ MENDOZA

AVILA MENDOZA ELIZABETH
AVILA MENDOZA ELIZABETH

JESUS ADIN VALENCIA RAMIREZ

VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
GONZALEZ PLACENCIA ARTURO
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ
VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ

Adscripcion

ALUMBRADO PUBLICO
ALUMBRADO PUBLICO
ALUMBRADO PUBLICO
ALUMBRADO PUBLICO

PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS
PARQUES, JARDINES Y AREAS

DESPACHO DE DESARROLLO Y
DESPACHO DE DESARROLLO Y

DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
FOMENTO DEPORTIVO
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MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.
Oficialia Mayor

VEHICULOS

Folio Placas Marca Linea Modelo Usuario del Vehiculo Adscripcion

00223 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00224 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00225 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00228 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00229 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00230 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00231 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00232 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00234 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00238 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00239 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00240 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00241 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00242 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00243 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00244 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00245 VG VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO
00261 JOHN DEERE TRACTOR VLADIMIR PEREZ RODRIGUEZ FOMENTO DEPORTIVO

01-09-01 DESPACHO DEL C. DIR. SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y

00029 14-92 NISSAN AUTOMOVIL SEDAN 4 2012 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00030 15-21 NISSAN TIIDA AUTOMOVIL SEDAN 4 2013 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00031 15-22 NISSAN TIIDA AUTOMOVIL SEDAN 4 2013 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00032 15-23 NISSAN TIIDA AUTOMOVIL SEDAN 4 2013 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00033 15-24 NISSAN TIIDA AUTOMOVIL SEDAN 4 2013 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00042 12-20 NISSAN CAMIONETA PICK UP 2011 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00046 14-84 DODGE CAMIONETA RAM 4X2 2013 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00047 FF69364 DODGE CAMIONETA RAM 4X2 2013 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00096 15-25 NISSAN FRONTIER CAMIONETA PICK UP 2014 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00098 15-27 NISSAN FRONTIER CAMIONETA DOBLE 2014 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00099 14-71 DODGE CAMIONETA DOBLE 2012 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00103 12-17 FORD F-150 CAMIONETA PICK UP 2010 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00105 12-19 FORD F-150 CAMIONETA PICK UP 2010 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00107 12-76 FORD F-150 CAMIONETA PICK UP 2010 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00108 12-77 FORD F-150 CAMIONETA PICK UP 2010 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00110 12-79 FORD F-150 CAMIONETA PICK UP 2010 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00112 17-25 FORD F150 CAMIONETA PICK UP 2011 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00116 15-28 MITSUBISHI CAMIONETA DOBLE 2013 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00117 15-29 MITSUBISHI CAMIONETA DOBLE 2013 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00118 15-30 MITSUBISHI CAMIONETA DOBLE 2013 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00177 Y193H HONDA MOTOCICLETA DE 2010 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00190 GENERAD  GENERADOR DE MAQUINARIA JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00255 15-64 NISSAN CAMIONETA PICK UP 2014 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00256 15-65 NISSAN CAMIONETA PICK UP 2014 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00257 15-66 NISSAN CAMIONETA PICK UP 2014 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00258 15-67 NISSAN CAMIONETA PICK UP 2014 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00259 15-68 NISSAN CAMIONETA PICK UP 2014 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00260 15-69 NISSAN CAMIONETA PICK UP 2014 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00263 18-47 CHEVROLET AUTOMOVIL SEDAN 4 2015 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00264 18-48 CHEVROLET AUTOMOVIL SEDAN 4 2015 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00265 18-49 CHEVROLET AUTOMOVIL SEDAN 4 2015 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00266 18-50 CHEVROLET AUTOMOVIL SEDAN 4 2015 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
00267 18-21 DODGE CAMIONETA DODGE 2014 JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS DESPACHO DEL C. DIR.
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Folio Placas Marca
00268 18-22 DODGE
00269 FF84734 DODGE
00270 18-24 DODGE
01-09-02 SEGURIDAD PUBLICA
00061 12-31 FORD F-150
01-09-03 TRANSITO Y VIALIDAD
00058 12-08 FORD F-150
00089 12-46 NISSAN
00113 17-49 FORD F150
00275
01-09-04 PROTECCION CIVIL
00059 12-12 FORD F-150
00092 12-29 NISSAN
00097 15-26 NISSAN FRONTIER
00122 14-99 FORD F350XL
00169 Y597H HONDA
00276 S/P CHEVROLET
01-10-01 CONTRALORIA

00038 FWA4351

Total de Vehiculos

DODGE

193

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Linea

CAMIONETA DODGE
CAMIONETA DODGE
CAMIONETA DODGE

CAMIONETA PATRULLA

CAMIONETA PATRULLA
CAMIONETA NISSAN
CAMIONETA PICK UP

CAMIONETA PICK UP
CAMIONETA NISSAN
CAMIONETA DOBLE
AMBULANCIA FORD
MOTOCICLETA DE
AMBULANCIA

AUTOMOVIL SEDAN 4

Oficialia Mayor
VEHICULOS

Modelo

214
2014
2014

2009

2004
2008
2011

2009
2007
2014
1993
2008
2006

2008

Usuario del Vehiculo

JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS
JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS
JOSE GABRIEL BARRERA CARDENAS

JOSE LUIS MURILLO PELAYO

ALEJANDRO DE JESUS BEDOLLA
ALEJANDRO DE JESUS BEDOLLA
ALEJANDRO DE JESUS BEDOLLA
BEDOLLA OLVERA ALEJANDRO DE

JOSE MANUEL GUTIERREZ PLAZOLA
JOSE MANUEL GUTIERREZ PLAZOLA
JOSE MANUEL GUTIERREZ PLAZOLA
JOSE MANUEL GUTIERREZ PLAZOLA
JOSE MANUEL GUTIERREZ PLAZOLA
GUTIERREZ PLAZOLA JOSE MANUEL

GINA ARACELI ROCHA RAMIREZ

Adscripcion

DESPACHO DEL C. DIR.
DESPACHO DEL C. DIR.
DESPACHO DEL C. DIR.

SEGURIDAD PUBLICA

TRANSITO Y VIALIDAD
TRANSITO Y VIALIDAD
TRANSITO Y VIALIDAD
TRANSITO Y VIALIDAD

PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL

CONTRALORIA
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